
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ΄ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Κουρή Φωτεινή 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 120) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 21-9-2018 

Αρ. Πρωτ.: 5472 

 

 

 

 

 

              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΠΡΟΣ:      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

               ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Κοιν.: Πρόεδρο και Μέλη της επιτροπής 

           (δια της Διευθύνσεως) 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: ««Ανασυγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής Εγγραφών Μαθητών Δημοτικών Διεύθυνσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου» 

        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 7 παρ. 3 του ΠΔ 79/2017 (Φ109/Α/1-8-2017), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 

του ν. 4559/3-8-2018 παρ. ε, περ. αα. 

2. Την υπ΄αρ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. τοθ Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα Διορισμός 

Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης. 

3. Την υπ΄αρ. πρωτ. 579/19-02-2016/Απόφαση του Διευθυντή Αθμιας Εκπ/σης Ζακύνθου με θέμα: 

«Ορισμός Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων» 

4. Την υπ. αρ.3910/28-07-2017 Απόφαση Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

Ιονίων Νήσων Τοποθέτησης Διευθυντών Δ.Π.Ε. Ζακύνθου  

5. To υπ΄. αρ. πρωτ. 3061/19-09-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 

 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούμε την Επιτροπή Εγγραφών Μαθητών Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Ζακύνθου ως εξής: 

Πρόεδρος: Καλέση Αντιγόνη Υπεύθυνη Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ.Π.Ε. Ζακύνθου 

 Μέλος:  Τσάτσου Αθηνά ΠΕ11, Διευθύντρια 4ου Δημ.Σχολείου Ζακύνθου  

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ω72Μ4653ΠΣ-Η3Χ

ΑΔΑ: Ω72Μ4653ΠΣ-Η3Χ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

      Μέλος: Λίβερης Αντώνιος ΠE70, Διευθυντής του 5ου Δημ. Σχολείου Ζακύνθου  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω72Μ4653ΠΣ-Η3Χ

ΑΔΑ: Ω72Μ4653ΠΣ-Η3Χ


		2018-09-26T09:59:01+0300
	Athens


		2018-09-26T10:01:06+0300
	Athens




